
ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA - FEIRA, 04 DE ABRIL DE  2024 - NO  269

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
016/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE 
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita 
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno 
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato 
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal 
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira, 
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade 
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n° 
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.

CONTRATADA: EDILSON PEREIRA-ME, inscrita no CNPJ: 
15.759.081/0001-85, logradouro na rua 5, n°01 Qd.31 Lote 01, localizado 
no Jardim Santa Barbara, no município de Palmas-TO, representado 
neste ato por seu representante legal a Senhora EDILSON PEREIRA, 
brasileiro, empresario inscrita RG 643317 SSP –TO, CPF nº 007.210.961-
07, residente e domiciliado em Palmas– TO.

DO VALOR: R$ 11.872,00 (onze mil oitocentos e setenta e dois reais)

VIGÊNCIA: 03/04/2024 a 31/12/2024.

DOTAÇAO:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.365.1012.2172

Elemento de Despesa 3.3.90.39 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Fonte de Recurso 1.500.1001.000000 – Recursos Próprios

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLAR PARA 
SEREM DISTRIBUIDOS AOS ALUNOS MATRICULADOS NA ESCOLA 
MUNICIPAL COMANDANTE SILVINO MASCARENHAS REIS DO 
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA – TO.

Oliveira de Fátima/TO,03 de abril de 2024.
 

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 
019/2024-PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 264, DO DIA 25 DE MARÇO DE 2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA 
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da 
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no 
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone 
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com, torna-se público que; 

    Onde se ler:  
DO VALOR:  R$ 885,63 (oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta 
e três centavos)

       Leia – se:
DO VALOR:  R$ 885,68 (oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta 
e oito centavos)

Oliveira de Fátima/TO,03 de abril de 2024.
 

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos


		2024-04-04T10:57:32-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115




